（様式第１号）

番     号

年 月 日

長崎県知事        様

設置主体所在地

設 置 主 体

代 表 者 名

児童福祉施設（保育所）の（名称・位置）変更届

このたび下記のとおり変更したので、児童福祉法施行規則第３７条第５項の規定に基

づき届け出ます。

記

１ 変更事項

変更内容 新 旧 備 考

Ⅰ 名 称

Ⅱ 位 置

※「新」欄は変更する箇所のみ記入し、「旧」欄はすべて記入すること。

２ 変更した理由

３ 変更による事業開始年月日       年  月  日

（添付書類）

・理事会議事録の写し

・所在地が変更されていることがわかる書類（登記事項証明書等）の写し